
Kupní smlouva

uzavřená na Základě výsledku výběrového řízení na veřejnou Zakázku malého rozsahu a v souladu S
§2079 a násl. Zákona c. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, (dále jen
„občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ČLL
Smluvní strany

Arei reklamní předměty S.r.o.
Hyacintová 3208/8, Praha 10, 10600

ıčoz 27190935, Dıčzczz7190935

Tel-_
e-mail:
(dále jen „prodávající”)

Jihočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se Sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupená ředitelem: lng. Jaromírem Poláškem
ıčoz 72053127
DIČ: cz72053127

dále též společně „Smluvní Strany"

čı. ıı.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vkupní smlouvě (dále jen "Smlouva"), a taktéž
oprávnění k podnikání jsou vsouladu s právní skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní
Strany Se Zavazují, že Změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně. Smluvní
Strany dále prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Prodávajícíje odborně Způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle smlouvy.

čı. ııı
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je koupě propagačních předmětů pro propagaci projektu Jižní Čechy
Pohodové (dále jen „věc"), včetně potisku logy projektu Jižní Čechy Pohodové nebo opatření
těchto předmětů grafikou dodanou kupujícím a dopravy věci do místa plnění.

2. Konkrétní Specifikace věci, množství a barevné provedení dodávané věci jsou uvedeny v Příloze č.
1 této Smlouvy (Technická Specifikace).

3. Prodávající touto smlouvou prodává a kupujícítouto Smlouvou kupuje věc, která je předmětem
smlouvy. Kupující Se Zavazuje, Že věc převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu za podmínek
dále touto smlouvou Stanovených.

4. Prodávající provede dodávku věci vlastnim jménem, na vlastní Zodpovědnost a na své nebezpečí
dle prodávajícím vyplněné a podepsané technické specifikace Zakázky (Příloha č. 1 Technická
specifikace).



Smluvní Strany prohlašují, Že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po
pečlivém Zvážení všech možných důsledků.

čı. ıv
Vlastnictví

Vlastnické právo k předmětu Smlouvy, a tedy k dodávané věci a nebezpečí škody na věci přechází
na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny.

ČI. v
Místo plnění

Prodávající je povinen předat kupujícímu věc v místě plnění, kterým je Jihočeská centrála
cestovního ruchu, B. Němcové 12/2, 370 80 České Budějovice.

ČI. vı
Doba plnění

Prodávající Se Zavazuje dodat věc ve stanovené specifikaci a množství do místa plnění, uvedeného
v článku V. Smlouvy v termínu do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami.
Převzetí věci musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby kupujícího na dodacím
listu/předávacím protokolu.
Vpřípadě prodlení prodávajícího S dodáním věci je kupující oprávněn vedle Smluvní pokuty
sjednané dále v této Smlouvě žádat úhradu prokazatelně vzniklých škod, které mu v Souvislosti
S prodlením dodávky věci vznikly.

Čı. vıı
Kupní cena

Kupní cena byla stanovena na základě dohody Smluvních Stran v souladu s nabídkou prodávajícího
učiněnou v rámci veřejné Zakázky malého rozsahu a činí:

Cena celkem bez DPH:-
DPH (Sazba 21%):
Cena vč. DPH:

Změna výše ceny je přípustná pouze v případě Změny Zákonné Sazby DPH. O této Změně ceny musí
být sepsán dodatek ke Smlouvě.
Kupní cena je konečná a Zahrnuje veškeré náklady Spojené S nezbytnými pracemi, jež souvisejí
S dodávkou věci a náklady Spojené S dopravou věci do místa plnění.

či. vııı
Platební podmínky

Zálohy nejsou sjednány.
Kupující není povinen kupní cenu Zaplatit, dokud nemá možnost Si věc prohlédnout. To neplatí,
byl-li ujednán takový Způsob předání věci, který možnost prohlídky vylučuje.
Podkladem pro úhradu kupní ceny dodané věci je faktura, která musí mít náležitosti daňového
dokladu podle platného Zákona O DPH.
Prodávající je oprávněn neprodleně po řádném předání věci vystavit daňový doklad ve výši 100 %
kupní ceny stanovené v čI. VII odst. 1 této Smlouvy.
Lhůta Splatnosti daňového dokladu činí 30 dní ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu.



ř
V případě, že faktura nebude mít odpovídající Zákonné náležitosti, je kupující Oprávněn zaslatji Ve
lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu kdoplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Ve
vrácené faktuře označí kupující důvod vrácení. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od
opětovného Zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu kupujícímu.
Dnem Splnění platební povinnosti je den přijetí příslušné částky bankou prodávajícího.
Faktura musí obsahovat: číslo výrobku, označení výrobku, uvedení, že Se jedná O dodávku pro
projektližní Čechy Pohodové 2018 a všechny náležitosti daňového dokladu dle § 29 a násl. Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

ČI. Ix
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

Kupující není povinen převzít věc, pokud věc obsahuje vady, a to Zejména:
a. věc neodpovídá technické specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy,
b. věcje poškozena,
c. jsou porušeny originální obaly věci,
d. počet kusů věci neodpovídá dodacímu lìstu/předávacímu protokolu.

V případě, že věc má vady při jejím předání, smluvní strany vyhotoví a podepíší protokol o vadách,
který je přílohou dodacího liStu/předávacího protokolu. Protokol o vadách bude obsahovat Soupis
veškerých vad věci, Zjištěných kupujícím při převzetívěci. Vadnou věc kupující nepřevezme; vadná
věc nemůže být předmětem plnění této smlouvy. Prodávající má povinnosti do 5 pracovních dnů
ode dne, kdy kupující Odmítl převzít vadnou věc, dodat bezvadnou věc, která nahradí věc vadnou.
Délka Záruční doby činí 24 měsíců na kompletní dodávku věci.
Záruční doba Začíná plynout po předánívěci bez vad.
Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady věci písemně u prodávajícího, a to bez Zbytečného
odkladu poté, co je Zjistil. Uplatněním reklamace Se staví Záruční doba na reklamovanou věc či její
část.
Prodávající je povinen v Záruční době odstranit veškeré vady na dodané věci nejpozději do 5
pracovních dní následujících bezprostředně po dni nahlášení vady věci. Vada bude odstraněna na
místě určeném kupujícím. Doba pro Odstranění vady neběží ve dnech pracovního klidu.
Odstranění vad Zajistí prodávající bezplatně a na Své náklady s výjimkou vad, které prokazatelně
způsobil kupující a s výjimkou vad Způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost.
U reklamované věci, u které byla reklamace uznána a která byla vyměněna Za bezvadnou věc, běží
nová Záruční doba Ode dne předání věci kupujícímu.
Prodávající prohlašuje, že věc není Zatížena právy třetích osob.

ČI. x
Sankce z prodlení

Dojde-li k prodlení prodávajícího S řádným a včasným dodáním věci (viz čl. VI odst. 1 Smlouvy), je
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny včetně DPH
za každý i Započatý den prodlení prodávajícího. V případě prodlení prodávajícího S dodáním věci
kupujícímu je kupující Oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit, to nemá vliv na povinnost
Zaplacení Smluvní pokuty.
Je-li kupující v prodlení S úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok
Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.
Výše uvedenými podmínkami OdSt. 1 a 2 není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši
Smluvní pokuty.



ČI. xı
Odstoupení od Smlouvy

Kupujícíje Oprávněn od této Smlouvy odstoupit Z důvodu jejího podstatného porušení, Za které se
považuje:

a. prodávající nesplnil termín dodávky věci uvedený v či. VI odst. 1 smlouvy,
b. prodávající dodal věc v rozporu S její Specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy,

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupeníje účinné Ode dne, kdy
bude doručeno druhé Smluvní Straně. V pochybnostech Se má Za to, že Odstoupení od Smlouvy
bylo doručeno druhé Smluvní Straně třetím dnem po Odeslání.

čı. xıı
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci smluvních Stran a účinnosti dnem
Zveřejněnív registru Smluv.
Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci Závazků, vyplývajících Z této Smlouvy, Se řídí
právním řádem České republiky.
Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupně řadě, podepsanými
osobami Oprávněnými jednat Za smluvní strany.
Smluvní Strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na Základě vzájemné
dohody a to svobodně, vážně a určitě a na důkaz toho smluvní Strany připojuji své podpisy.
Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru Smluv Zřízeného podle Zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato
Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504
Občanského Zákoníku. Zveřejnění v registru Smluv Zajistí kupující.
Ostatní vztahy touto Smlouvou Zvlášť neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech mající povahu originálu, Z nichž každá Ze Smluvních
stran Obdrží po jednom.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy:
Příloha č. 1 Technická Specifikace

v l) lv ýuďj)
V Ceských Budějovicích dne .....

ĚGHŮÉĚSKÄ CE NYŘIÄMŠ*Q ‹ i Uw ŠESYOVN Hi) RUCH
příspěvková organizace Mno-Českého kraj“

U Zimního stadionu 1952/2
CZ-370 76 České Budějovice

27 Di'ćżcıż'zıff'“ 77

„v
f-

x

4/1'7
Č, __ ^ .fr 17%.? 2/ ˇ -1 l/

V '/ /lčľgˇ/ dne v0* *'í 5// š' (//5/

Prodávající ”

ÄREI reklamní předměty
Spd. s ro.

Hyacinlova 3208/8, 106 00 Praha 10
IČ: 27190935, DIČ: 0227190935



Příloha č. 1 Kupní smlouvy na pořízení propagačních předmětů pro propagaci
projektu Jižní Čechy pohodové 2018

Technická specifikace:

1. Bonbony ve tvaru srdíčka v průhledném obalu s jednobarevným potiskem
Množství: 60 kg

2. Šňůrka na krk, šířka 1,5 cm, bez trojzubce, S karabinkou, čtyřbarevný tisk na bílém podkladu
Množství: 2 000 ks

3. Placky, průměr 37 mm, plnobarevný potisk, grafika podle dodání Zadavatele
Množství: 4 000 ks

4. Kalendáříky 9x5 cm, tisk 4+4, MK 300 g, jednostranné laminace, grafika podle dodání
Zadavatele
Množství: 5 000 ks

5. Pohledy 10x15 cm, tisk 4+4, MK 300 g, jednostranné laminace, grafika podle dodání zadavatele
Množství: 3 000 ks

6. Propiska Solidly, 2 barevné varianty
Množství: 2 000 ks

7. Šňůrka na krk, šířka 1,5 cm, bez trojzubce S karabinkou, jednobarevný tisk na barevnou šňůrku
(německé logo)
Množství: 1 000 ks

8. Placky, průměr 37 mm, plnobarevný potisk, grafika podle dodání Zadavatele (německá verze)
Množství: 1 000 ks

/ // vy] 4 ,7, f ý
` / W „P , V ,v , .. , , ˇ I/x

ˇ ı v. , . f n* l/f / / 14/' ˇ/ x ,"'ˇk „f x' /. Č/ j:
V Ceskych Budejovícıch dneflpv..... V..ÍÍ..Ť..Q..Í<Š;ĚC„...... dne .....i' ..........f í

Prodávající

lmřl reklamni piađměty
spol: S r.O.

Hyacintová 3208/8, 106 OO Praha 10
lČ; 27190935, DIČ: 0227190935 ,




